АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017 № 1320

г. Кирово-Чепецк

О реализации мероприятий  по  разработке стратегии

социально-экономического развития муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020-2035 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным

законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 27.09.2017 № 11/68 «О документах

стратегического планирования муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»  администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить состав рабочей группы по разработке стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2020-2035 годы. Прилагается.

         2. Утвердить план мероприятий  по разработке стратегии  социально-

экономического развития муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2020-2035 годы. Прилагается.

         3. Контроль    за   исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя      главы       администрации       муниципального      образования

consultantplus://offline/ref=E805E7A9A5CF81B84E0D606034293FD35FE53187579D2AB5FB8406B590DB779FC468D16E0C69D3B636E9B1F6F9G

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Я.Д. Скрябину.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв

                                                                                УТВЕРЖДЕН

               постановлением администрации

         муниципального образования

         «Город Кирово-Чепецк»

                                                        Кировской области

                                                       от 13.11.2017№   1320

Состав

рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

на 2020-2035 годы

ШИНКАРЁВ

Михаил Анатольевич
Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, председатель  рабочей

группы

СКРЯБИНА

Яна  Дмитриевна
Заместитель главы администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, заместитель

председателя  рабочей группы

РЯБОВА

Татьяна Анатольевна
Ведущий специалист отдела экономики и

развития предпринимательства

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

секретарь рабочей группы

ВОРОНЧИХИН

Николай  Иванович
Директор КОГКУ ЦЗН Кирово-Чепецкого

района (по согласованию)

ГАГАРИНОВ

Игорь Александрович
Первый заместитель главы администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

ГОРШКОВА

Елена Васильевна
Заведующий отделом организационного

обеспечения  администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

ЗУЗАНОВА

Оксана  Валерьевна
Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

КИРИЧУК  Заведующий отделом по культуре, спорту и

Елена Степановна делам молодежи администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

ЛАПТЕВ

Евгений Андреевич
Начальник управления архитектуры,

строительства и землеустройства

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

РЕПИНА

Надежда Витальевна
Начальник управления муниципальным

имуществом администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

СЕМЕЙШЕВ

Алексей Леонидович
Начальник департамента образования

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

СЕРБИНОВА

Олеся Аркадьевна
Заместитель заведующего отделом экономики

и развития предпринимательства

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

СТАРОДУМОВА

Татьяна Петровна
Заведующий отделом экономики и развития

предпринимательства администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

ЦЕПЕЛЕВ

Николай  Валерьевич
Заведующий отделом дорожной деятельности

и благоустройства  администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

ШИШКИН

Леонид  Николаевич
Заведующий отделом контроля, защиты

информации и взаимодействия с

правоохранительными органами

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ШАВЛОВА

Галина  Геннадьевна
Заместитель главы администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, начальник

департамента финансов

ЧЕРНЯЕВА

Ольга Юрьевна
Начальник правового управления

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Представитель Кирово-

Чепецкой  городской Думы
По согласованию

                                                                                УТВЕРЖДЕН

               постановлением администрации

         муниципального образования

         «Город Кирово-Чепецк»

                                                        Кировской области

                                                       от 13.11.2017 №   1320

План мероприятий

по разработке стратегии  социально-экономического развития муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020-2035 годы

N

п/

п

Наименование мероприятия  Срок

исполнения

Исполнитель

1. Подготовка материалов

исполнителями, ответственными за

разработку соответствующего

направления стратегии

до 01.12.2017  Отраслевые

(функциональные)

органы,

структурные

подразделения

администрации

Члены

Управляющего

совета  (по

согласованию)

2. Проведение заседания рабочей  группы

по рассмотрению представленных

ответственными исполнителями

материалов в целях выработки

предложений по разработке стратегии

1 этап –

до 15.12.2017

2 этап-

до 24.12.2017

Глава

администрации

Отраслевые

(функциональные)

органы,

структурные

подразделения

администрации

Члены

Управляющего

совета  (по

согласованию)

3. Подготовка графика  проведения

круглых столов с участием

общественности по разработке

стратегии на 2020-2035 годы

до 22.01.2018 Отдел экономики

и развития

предпринимательс

тва

4. Проведение круглых столов с участием

общественности по разработке

стратегии на 2020-2035 годы

до 22.02.2018 Глава

администрации

Отраслевые

(функциональные)

органы,

структурные

подразделения

администрации

5. Проведение заседания рабочей  группы

по итогам проведения круглых столов

по разработке стратегии

до 01.03.2018 Глава

администрации

Отраслевые

(функциональные)

органы,

структурные

подразделения

администрации

Члены

Управляющего

совета  (по

согласованию)

6. Подготовка проекта решения Кирово-

Чепецкой городской Думы  о

назначении публичных слушаний  по

проекту стратегии

до 15.03.2018 Отдел экономики

и развития

предпринимательс

тва

7. Принятие решения Кирово-Чепецкой

городской Думы  о назначении

публичных слушаний  по проекту

стратегии

 до 22.03.2018

Кирово-Чепецкая

городская Дума

(по согласованию)

8. Публикация решения Кирово-

Чепецкой городской Думы и проекта

стратегии

23.03.2018 Кирово-Чепецкая

городская Дума

(по согласованию)

9. Проведение публичных слушаний по

проекту  стратегии

02.04.2018 Отдел экономики

и развития

предпринимательс

тва

10. Подготовка проекта решения Кирово-

Чепецкой городской Думы  о принятии

стратегии

11.04.2018 Отдел экономики

и развития

предпринимательс

тва

11. Принятие  решения  Кирово-Чепецкой

городской Думы об  утверждении

стратегии

25.04.2018 Кирово-Чепецкая

городская Дума

(по согласованию)

______________